
Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Ostrava

Oblast tělovýchovy a sportu

Období(rok): 2023 Víceletá 
dotace:

Ne Téma 
podpory:

Podpora tělovýchovy a sportu z rozpočtu statutárního 
města Ostravy

Název projektu:          

Druh sportu:          

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele:          

Název žadatele : [dle zřiz. listiny, stanov atd - úplný a přesný název]

IČO:      DIČ: CZ

Plátce DPH: Ne

Adresa sídla

Ulice:          č.p./č.o.:          /         

Obec:          PSČ:      

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo:          Mobil:          

Fax:          E-mail:          

WWW stránky:          

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul:          

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli 
jednáte na základě plné moci nebo jako 
statutární orgán):

         

Funkce (předseda, jednatel…):          

Telefonní číslo:          Mobil:          

Email:          

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky:          /         Název banky:          

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

1/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w

tisonovama
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5



Jméno, příjmení, 
titul:

         

Funkce/pracovní 
zařazení:

         

Adresa:          

Telefonní číslo:          Mobil:          

E-mail:          

Projektová část

Účel použití peněžních 
prostředků (rámcový popis 
projektu):

         

Odůvodnění žádosti – Cíl 
projektu:

         

Stručný popis činnosti/aktivit žadatele (přehled dosažených výsledků, členská základna, sportovní a 
trenérské zázemí, kvalita a prestiž sportovních akcí apod.)

         

Doba dosažení účelu projektu

Předpokládaný termín konání 
akce:

od:          do:          

Ostatní informace

Místo realizace:          

Způsob prezentace města:          

Způsob prezentace činnosti a 
aktivit žadatele:

         

Informace o žadateli za jeho poslední uzavřené účetní období (uvedené údaje musí souhlasit s účetní 
závěrkou/výsledovkou)

Celkové náklady žadatele:      

Celková výše vybraných členských příspěvků:      

Výše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačních řízení 

Název poskytovatele: Částka (Kč):

MŠMT (Národní sportovní agentura):      

Krajský úřad:      

Město:      

Městský obvod:      

Jiné: [uveďte poskytovatele]      

Celkem: 0

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Uznatelné náklady na realizaci 
projektu

Celkem 
(Kč)

Specifikace uznatelných nákladů 
Požadováno 

(Kč)

                            

Další zdroje financování projektu

2/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace)
Částka 

(Kč)

                       

Celkové náklady: 0  Kč

Požadované peněžní prostředky: 0  Kč

Ostatní zdroje financování 0  Kč

V případě, že si podáváte další žádost v rámci jiného dotačního programu v oblasti sportu, uveďte 
přehled žádostí, viz níže (přidejte další řádky dle skutečnosti) 

Název programu:          

Název projektu:          

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a 
městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich 
majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti           v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že           nedoplatek na 
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, 
či bydliště žadatele a že           nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o 
poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na 
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí 
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy. Zároveň stvrzuje pravdivost údajů 
uvedených v této žádosti vč. údajů a informací uvedených ve všech vložených přílohách této žádosti a 
souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Seznam příloh žádosti

Popis projektu (k danému programu) – ke stažení na webových stránkách města  
Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis - ke stažení na webových 
stránkách města  

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu apod.  
Soupis členské základny – ke stažení na webových stránkách města  
Kopie dokladu sportovního subjektu prokazujícího, že je akreditovanou sportovní akademií, 
střediskem nebo centrem mládeže, příp. sportovní základnou ČOS (nepovinná příloha). Tuto přílohu 
je možno doložit nejpozději ke dni podpisu dotační smlouvy

 

Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu  
Stanovy v platném znění  

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

                  

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Datum: 19. 5. 2022

Informace o podání

         

4/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Ostrava

Oblast významných sportovních klubů

Období(rok): 2023 Víceletá 
dotace:

Ne Téma 
podpory:

         

Název projektu:          

Druh sportu:          

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele:          

Název žadatele : [dle zřiz. listiny, stanov atd - úplný a přesný název]

IČO:      DIČ: CZ

Plátce DPH: Ne

Adresa sídla

Ulice:          č.p./č.o.:          /         

Obec:          PSČ:      

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo:          Mobil:          

Fax:          E-mail:          

WWW stránky:          

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul:          

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli 
jednáte na základě plné moci nebo jako 
statutární orgán):

         

Funkce (předseda, jednatel…):          

Telefonní číslo:          Mobil:          

Email:          

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky:          /         Název banky:          

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Jméno, příjmení, 
titul:

         

1/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Funkce/pracovní 
zařazení:

         

Adresa:          

Telefonní číslo:          Mobil:          

E-mail:          

Projektová část

Účel použití peněžních 
prostředků (rámcový popis 
projektu):

         

Odůvodnění žádosti – Cíl 
projektu:

         

Doba dosažení účelu

Předpokládané období realizace 
projektu (čerpání dotace):

od:          do:          

Místo realizace:          

Účast v nejvyšších sportovních soutěžích za uplynulou sezónu

Název soutěže Umístění
Počet 

odehraných 
zápasů

Nejvyšší národní soutěže                            

Mezinárodní soutěže                            

Jiné (poháry, turnaje, ...)                            

Další komentář          

Ostatní dosažené úspěchy

Soutěže a umístnění:          

Individuální úspěchy:          

Počet reprezentantů:          

Rozsah členské základny:          

Informace o žadateli za jeho poslední uzavřené účetní období (uvedené údaje musí souhlasit s účetní 
závěrkou/výsledovkou)

Celkové náklady žadatele:      

Celková výše vybraných členských příspěvků:      

Výše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačních řízení 

Název poskytovatele: Částka (Kč):

MŠMT:      

Krajský úřad:      

Město:      

Městský obvod:      

Jiné: [uveďte poskytovatele]      

Celkem: 0

Propagace města

Průměrná návštěvnost (za 
poslední 3 roky):

         

Způsob prezentace města:          

Způsob prezentace žadatele:          

2/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Uznatelné náklady na realizaci 
projektu

Celkem 
(Kč)

Specifikace uznatelných nákladů 
Požadováno 

(Kč)

                            

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace)
Částka 

(Kč)

                       

Celkové náklady: 0  Kč

Požadované peněžní prostředky: 0  Kč

Ostatní zdroje financování       Kč

V případě, že si podáváte další žádost v rámci jiného dotačního programu v oblasti sportu, uveďte 
přehled žádostí, viz níže (přidejte další řádky dle skutečnosti)

Název programu:          

Název projektu:          

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a 
městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich 
majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti           v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že           nedoplatek na 
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, 
či bydliště žadatele a že           nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o 
poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na 
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel si je vědom, že příjemce dotace nese odpovědnost za využití poskytnuté dotace v souladu s 
respektováním pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků ve smyslu čl. 107 a násl. 
Smlouvy o fungování Evropské unie a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. V případě, že Evropská komise 
dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou veřejnou podporu je 
příjemce povinen veřejnou podporu vrátit, a to i s úroky. Žadatel o dotaci prohlašuje, že poskytnuté 
finanční prostředky na tento projekt, dle výše uvedeného Nařízení           pro příjemce dotace 
nepovolenou veřejnou podporu. 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí 
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy. Zároveň stvrzuje pravdivost údajů 
uvedených v této žádosti vč. údajů a informací uvedených ve všech vložených přílohách této žádosti a 
souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Seznam příloh žádosti

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Popis projektu  
Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu (de minimis)  
Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu 
o vedení běžného účtu žadatele

 

Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů  
Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu  
Stanovy v platném znění  

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

                  
Datum: 19. 5. 2022

Informace o podání

         

 

4/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Ostrava

Oblast sportovních akcí

Období(rok): 2023 Víceletá 
dotace:

Ne Téma 
podpory:

Podpora sportovních akcí na území statutárního města 
Ostravy

Název projektu:          

Druh sportu:          

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele:          

Název žadatele : [dle zřiz. listiny, stanov atd - úplný a přesný název]

IČO:      DIČ: CZ

Plátce DPH: Ne

Adresa sídla

Ulice:          č.p./č.o.:          /         

Obec:          PSČ:      

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo:          Mobil:          

Fax:          E-mail:          

WWW stránky:          

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul:          

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli 
jednáte na základě plné moci nebo jako 
statutární orgán):

         

Funkce (předseda, jednatel…):          

Telefonní číslo:          Mobil:          

Email:          

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky:          /         Název banky:          

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

1/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Jméno, příjmení, 
titul:

         

Funkce/pracovní 
zařazení:

         

Adresa:          

Telefonní číslo:          Mobil:          

E-mail:          

Projektová část

Účel použití peněžních 
prostředků (rámcový popis 
projektu):

         

Odůvodnění žádosti – Cíl 
projektu:

         

Stručný popis činnosti/aktivit žadatele (přehled dosažených výsledků, členská základna, sportovní a 
trenérské zázemí, kvalita a prestiž sportovních akcí apod.)

         

Doba dosažení účelu projektu

Předpokládaný termín konání 
akce:

od:          do:          

Předpokládané období realizace 
projektu (čerpání dotace):

od:          do:          

Ostatní informace

Místo realizace:          

Způsob prezentace města:          

Způsob prezentace činnosti a 
aktivit žadatele:

         

Informace o žadateli za jeho poslední uzavřené účetní období (uvedené údaje musí souhlasit s účetní 
závěrkou/výsledovkou)

Celkové náklady žadatele:      

Celková výše vybraných členských příspěvků:      

Výše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačních řízení 

Název poskytovatele: Částka (Kč):

MŠMT (Národní sportovní agentura):      

Krajský úřad:      

Město:      

Městský obvod:      

Jiné: [uveďte poskytovatele]      

Celkem: 0

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Uznatelné náklady na realizaci 
projektu

Celkem 
(Kč)

Specifikace uznatelných nákladů 
Požadováno 

(Kč)

                            

2/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace)
Částka 

(Kč)

                       

Celkové náklady: 0  Kč

Požadované peněžní prostředky: 0  Kč

Ostatní zdroje financování 0  Kč

V případě, že si podáváte další žádost v rámci jiného dotačního programu v oblasti sportu, uveďte 
přehled žádostí, viz níže (přidejte další řádky dle skutečnosti) 

Název programu:          

Název projektu:          

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a 
městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich 
majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti           v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že           nedoplatek na 
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, 
či bydliště žadatele a že           nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o 
poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na 
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí 
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy. Zároveň stvrzuje pravdivost údajů 
uvedených v této žádosti vč. údajů a informací uvedených ve všech vložených přílohách této žádosti a 
souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Seznam příloh žádosti

Popis projektu (k danému programu) – ke stažení na webových stránkách města  
Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis - ke stažení na webových 
stránkách města  

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu apod.  
Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu  
Stanovy v platném znění  

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

                  
Datum: 1. 6. 2022

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Informace o podání

         

4/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Statutární město Ostrava

magistrát

Žádost o poskytnutí peněžních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Ostrava

Oblast sportovní infrastruktury

Období(rok): 2023 Víceletá dotace: Ne

Vztah k nemovitosti:          

Název projektu:          

Druh sportu:          

Informace o žadateli

Právní forma žadatele: Právnická osoba

Kategorie žadatele:          

Název žadatele : [dle zřiz. listiny, stanov atd - úplný a přesný název]

IČO:      DIČ: CZ

Plátce DPH: Ne

Adresa sídla

Ulice:          č.p./č.o.:          /         

Obec:          PSČ:      

Kontakt na žadatele

Telefonní číslo:          Mobil:          

Fax:          E-mail:          

WWW stránky:          

Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul:          

Právní důvod zastoupení (uveďte, jestli 
jednáte na základě plné moci nebo jako 
statutární orgán):

         

Funkce (předseda, jednatel…):          

Telefonní číslo:          Mobil:          

Email:          

Bankovní údaje

Číslo účtu/kód banky:          /         Název banky:          

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

1/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Jméno, příjmení, 
titul:

         

Funkce/pracovní 
zařazení:

         

Adresa:          

Telefonní číslo:          Mobil:          

E-mail:          

Projektová část

Účel použití peněžních 
prostředků (rámcový popis 
projektu):

         

Odůvodnění žádosti – Cíl 
projektu:

         

Stručný popis činnosti/aktivit žadatele (přehled dosažených výsledků, členská základna, sportovní a 
trenérské zázemí, kvalita a prestiž sportovních akcí apod.)

         

Doba dosažení účelu projektu

Předpokládaný termín konání 
akce:

od:          do:          

Předpokládané období realizace 
projektu (čerpání dotace):

od:          do:          

Ostatní informace

Místo realizace:          

Způsob prezentace města:          

Způsob prezentace činnosti a 
aktivit žadatele:

         

Informace o žadateli za jeho poslední uzavřené účetní období (uvedené údaje musí souhlasit s účetní 
závěrkou/výsledovkou)

Celkové náklady žadatele:      

Celková výše vybraných členských příspěvků:      

Výše poskytnutých finančních prostředků za poslední uzavřené účetní období v rámci dotačních řízení 

Název poskytovatele: Částka (Kč):

Národní sportovní agentura:      

Krajský úřad:      

Město:      

Městský obvod:      

Jiné: [uveďte poskytovatele]      

Celkem: 0

Rozpočet

Požadované uznatelné náklady

Neinvestice:

Uznatelné náklady na realizaci 
projektu

Celkem 
(Kč)

Specifikace uznatelných nákladů 
Požadováno 

(Kč)

                            

2/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Investice:

Uznatelné náklady na realizaci 
projektu

Celkem 
(Kč)

Specifikace uznatelných nákladů 
Požadováno 

(Kč)

                            

Další zdroje financování projektu

Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace)
Částka 

(Kč)

                       

 Celkové náklady: 0  Kč

 z toho neinvestice: 0  Kč

investice: 0  Kč

Požadované peněžní prostředky: 0  Kč

 z toho neinvestice: 0  Kč

investice: 0  Kč

 Ostatní zdroje financování 0  Kč

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a 
městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich 
majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti           v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že           nedoplatek na 
pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, 
či bydliště žadatele a že           nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele. 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o 
poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy,

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí na 
internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí 
peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy. Zároveň stvrzuje pravdivost údajů 
uvedených v této žádosti vč. údajů a informací uvedených ve všech vložených přílohách této žádosti a 
souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

Seznam příloh žádosti

Popis projektu – ke stažení na webových stránkách města  
Čestné prohlášení žadatele k podpoře malého rozsahu - de minimis - ke stažení na webových 
stránkách města  

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu apod.  
Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. o jejím vlastnictví  
Položkový rozpočet v rámci stavebních a souvisejících prací  

3/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w



Podepsaný souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu - v případě, že investiční záměr 
žadatele zasahuje do práv třetích osob (např. vlastníka nemovitosti) vyjma majetku ve vlastnictví 
města. Pokud se jedná o majetek svěřený do užívání městským obvodům, žadatel může souhlas 
třetích osob s realizací předloženého projektu předložit nejpozději před podpisem dotační smlouvy 
(tato příloha je povinná v případě viz výše uvedeném)

 

Jméno statutárního zástupce Podpis statutárního zástupce

                  
Datum: 19. 5. 2022

Informace o podání

         

4/4
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz
posta@ostrava.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 27-1649297309/0800
ID DS 5zubv7w




